
UCHWAŁA NR XIX/146/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/111/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 października 2015r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2016”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  z 
2015 r.,  poz. 1515 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.), Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały  Nr XIV/111/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 października 2015r.                  
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2016",  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Wińsko opiniuje oferty na 
posiedzeniach zwołanych przez przewodniczącego Komisji.”;

2) W § 7 skreśla się ust. 4;

3) W § 7 skreśla się ust. 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 3DB5EB15-CF76-4E02-911A-A21E3587BDE3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany do Uchwały nr XIV/111/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 października

2015r. jest podyktowane koniecznością doprecyzowania zapisu dotyczącego trybu powoływania komisji

konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach dla organziacji pozarządowych oraz innych

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. Rada Gminy Wińsko podejmując Uchwałę nr

XIV/111/2015 nie wskazała, że komisja konkursowa jest powoływana w drodze zarządzenia.

Należało również skreślić w Załączniku nr 1 do w/w uchwały zapisy § 7 ust. 4 i ust. 9, gdyż

wskazane w nich kwestie reguluje ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2014r. , poz. 1118 ze zm.).

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie zmian w uchwale Rady Gminy Wińsko jest uzasadnione.

Id: 3DB5EB15-CF76-4E02-911A-A21E3587BDE3. Podpisany Strona 1




